
E1A 新東名高速道路
掛川PA（下り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

この度、下記店舗は、ファン交換工事のため、営業

を一時休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜営業休止店舗・期間＞

「松屋」
２０２５年３月１９日（水）２２：００

～３月２０日（木）８：００

掲出期限：2025.2.20

※上記期間中「松のや」

にて代替営業


	スライド 1

